
Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět věci

Návrh podaný na základě článků 278 a 279 SFEU a směřující k odkladu vykonatelnosti nařízení (EU) č. 2016/2230 ze dne 
12. prosince 2016, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1183/2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření 
namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické republice (Úř. věst. 2016, L 336, s. 1).

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. března 2017 – Ilunga Luyoyo v. Rada

(Věc T-143/17 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Omezující opatření — Konžská demokratická republika — Návrh na 
odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“

(2017/C 178/36)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Ferdinand Ilunga Luyoyo (Kasa-Vubu, Konžská demokratická republika) (zástupci: O. Okito a A. Ouannès, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět věci

Návrh založený na článcích 278 a 279 SFEU a směřující k odkladu vykonatelnosti nařízení Rady (EU) 2016/2230 ze dne 
12. prosince 2016, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1183/2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření 
namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické republice (Úř. věst. 2016, L 336 I, s. 1).

Výrok

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. března 2017 – Numbi v. Rada

(Věc T-144/17 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Omezující opatření — Demokratická republika Kongo — Návrh na 
odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“

(2017/C 178/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobce: John Numbi (Kinshasa, Demokratická republika Kongo) (zástupci: O. Okito a A. Ouannès, advokáti)

6.6.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 178/25



Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět věci

Návrh založený na článcích 278 a 279 SFEU a směřující k odkladu vykonatelnosti nařízení Rady (EU) 2016/2230, ze dne 
12. prosince 2016, kterým se provádí nařízení (ES) č. 1183/2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření 
namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické republice (Úř. věst. 2016, L 336 I, s. 1).

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 23. března 2017 – Kanyama v. Rada

(Věc T-145/17 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Omezující opatření — Demokratická republika Kongo — Návrh na 
odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“

(2017/C 178/38)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Célestin Kanyama (Gombe, Demokratická republika Kongo) (zástupci: O. Okito a A. Ouannès, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie

Předmět věci

Návrh založený na článcích 278 a 279 SFEU a směřující k odkladu vykonatelnosti nařízení Rady (EU) 2016/2230, ze dne 
12. prosince 2016, kterým se provádí nařízení (ES) č. 1183/2005, kterým se ukládají některá zvláštní omezující opatření 
namířená proti osobám, které porušují zbrojní embargo vůči Konžské demokratické republice (Úř. věst. 2016, L 336 I, s. 1).

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení rozhodnuto později.

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 24. března 2017 – RV v. Komise

(Věc T-167/17 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Veřejná služba — Převedení na volno a odchod do důchodu — Návrh 
na odklad vykonatelnosti — Neexistence naléhavosti“

(2017/C 178/39)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: RV (zástupci: J.-N. Louis a N. de Montigny, advokáti)

C 178/26 CS Úřední věstník Evropské unie 6.6.2017


